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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 mars 1892. 
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Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl, Maj:ts 
proposition angående nedsättning under innevarande år 
i tullen d vissa slag af spanmål m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande n:o 2 och memorial n:u 3).

Till Konungen.

I proposition af den 13 sistlidne januari har Eders Kongl. Maj:t 
föreslagit Riksdagen, att de enligt tulltaxan af den 16 oktober 1891 be
stämda tullsatser för spanmål, omaleD, råg och hvete, samt malen, mjöl, 
alla slag, för tiden till innevarande års slut nedsättas, för spanmål, 
omalen, råg och hvete, till 50 öre per 100 kilogram och för spanmål, 
malen, mjöl, alla slag, till 1 krona 40 öre per 100 kilogram; att be
loppet af den tullrestitution, som jemlikt § 9 mom. 1 i tulltaxeunder- 
rättelserna medgifves vid utförsel af bröd, som af utländskt råämne 
tillverkats inrikes, för nyssnämnda tid nedsättes till 1,3 öre per kilogram; 
samt att den förändrade tullsatsen å mjöl äfvensom nedsättningen i 
tullrestitutionen för bröd tillämpas från det att två månader förflutit, 
sedan den nedsatta tullsatsen å omalen råg och hvete trädt i kraft.
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Vid behandlingen af Eders Kongl. Maj:ts ifrågavarande proposi- 
iiou, i sammanhang med hvilket ärende Riksdagen jemväl tagit under 
ompröfning frågan om tullsatserna för nästkommande år å spanmål, 
omalen och malen, äfvensom å vissa andra lifsförnödenheter, har Riks
dagen, lika med Eders Kongl. Maj:t funnit de nuvarande höga spanmåls- 
prisen böra föranleda nedsättning i spanmålstullarne redan för åter
stoden af innevarande år, men Riksdagen har derjemte ansett, att åt 
nedsättningen borde gifvas en mera definitiv karakter än Eders Kongl. 
Maj:t afsett. Vid sådant förhållande har det ock synts Riksdagen icke 
vara hvarken nödigt eller ur statsfinansiel synpunkt tillrådligt, att ned
sättningen göres så betydande, som Eders Kongl. Maj:t för det fall, att 
densamma skulle inskränkas till innevarande år, föreslagit, utan har 
Riksdagen funnit ifrågavarande nedsättning böra i afseende å beloppet 
begränsas sålunda, att för de slag af omalen spanmål, som enligt Eders 
Kongl. Maj:ts förelag, tullnedsättningen för innevarande år kommer att 
omfatta, eller råg och hvete, tullsatsen bestämmes till 1 krona 25 öre 
per 100 kilogram, samt att mjöltulleu sättes till 2 kronor 50 öre för 
enahanda qvantitet. Riksdagen har icke heller funnit tillräckligt skäl 
för åtskilnad i tullsatser mellan de för närvarande i samma tulltaxerubrik 
upptagna artiklarne mjöl och gryn af spanmål utan ansett, att dessa 
artiklar borde jemväl under återstoden af innevarande år draga samma 
tull. Med afseende å det belopp, till hvilket Riksdagen sålunda funnit 
mjöltullen böra nedsättas, har Riksdagen ansett den tullrestitution, som 
eger rum vid utförsel af bröd, andra slag, böra bestämmas till 2,3 öre 
per kilogram.

Eders Kongl. Maj:ts förslag, att den nedsatta tullen å mjöl samt 
nedsättningen i tullrestitutionen för bröd skulle vinna tillämpning först 
viss tid efter det tullnedsättningen för den omalna spanmålen trädt i 
kraft, har Riksdagen icke kunnat biträda utan funnit samtliga ifråga
varande förändringar i tulltaxans bestämmelser höra samtidigt träda i 
kraft. Riksdagen har nemligen ansett den af Eders Kongl. Maj:t be
farade förlust för qvarnindustrien af en samtidig nedsättning i tullen å 
omalen och malen spanmål icke kunna blifva af någon mera afsevärd 
betydelse.

I öfverensstämmelse med hvad sålunda anförts, har Riksdagen 
besluta att på det sätt bifalla Eders Kongl. Maj:ts ifrågavarande pro
position, att de enligt tulltaxan af den 16 oktober 1891 bestämda tull
satser för spanmål, omalen, råg och hvete, samt malen, mjöl och gryn, 
alla slag, må för tiden till innevarande års slut nedsättas, för spanmål, 
omalen, råg och hvete, till 1 krona 25 öre pr 100 kilogram samt för
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spannmål, malen, mjöl och gryn, alla slag, till 2 kronor 50 öre per 100 
kilogram; att beloppet af den tullrestitution, som jemlikt § 9 mom. 1 i 
tulltaxeunderrättelserna medgifves vid utförsel af bröd, som af utländskt 
råämne tillverkats inrikes, må för nyssnämnda tid nedsättas till 2,3 öre 
per kilogram; samt att den förändrade tullsatsen å mjöl och gryn äfven
som nedsättningen i tullrestitutionen för bröd skall tillämpas från och 
med den dag, då den nedsatta tullen å omalen råg och hvete träder 
i kraft. 6

Hvilket Riksdagen, som framdeles kommer att i ett sammanhang 
meddela sina beslut angående tullbevillningen för nästkommande år, 
härmed får för Eders Kongl. Maj:t tillkännagifva.

Stockholm den 21 mars 1892.

Med undersåtlig vördnad.
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